FLER,

FOOD STYLE Japan2024

RGBT U7— MER

2024/11
X<t FLEERaOI 25— 30K




FOOD STYLE Japan2024 #iE sLER

st
TEEXRE

=]is;
S5 Pt
XigE

7 o — FEIER
IREFHE

CEI b (EfFEA FLEEFEOIIAZ=ZHS—320XK)

ERSAMOT (BRAMIGA. Ry FT7—F/EBHE)

BRAEHY UL a3 /<#HFAPEIHERES> BANILR/=ZER)
MOMUIRREH (BRMIA/&5F8R)

WEIED S EIHERBE<HNEIIE> (BEAMISA - &/ BWE)
ERIEHHKE (BER/ERER)

BASHbYUNESISH—ER Ry bTJ—F/ZEE)

2024%10A9H (k) ~10A10H (AK) 10:00~17:00
HRREYIYA FE2-3F-:—I)L(PET T —X : 3B-28)
2HME&ET 37,9394

10/9(7’K) 18,851% MDHLEY

10/10(K) 19,088% =1

10644

J—ARGEICHRETEZE



FOOD STYLE Japan2024 7 > 47— k43 1) — sLER

[EXI b] T—REZEEDIT7 75— F106ED S5, HNEBEBRBOFEEZN 264 (24.6%) &
£H% <, RUT, Bt - BE - 5214 (198%) . *—H—16¥ (15%) EH-o1=

MESRINE . HEMOREE] 2EBEME LTOEERZL . SEIZBEICEALEC EM
H3EMELEHIZIMHE (28.6%) ThH-ot=

BmDEBEAIZDLTIE MME@#E) el (575%) ERVEEHR I, XUVT k] 594
(55.7%) EWHFERELHT-

RICHEAEERIZIIEHHIZF VI ZANTVEVWTWEANE K BAGEEEREL
IYFTEREEZRD

CEIMDETRECEEV-LT, PEIIIDVWTEKERE =B LE-AIF584F

(54.7%) LF#LIELtot-
FD55, BAIZHIT-RIHEZEZTUVE A3 ($942%)

HBICHTASERNELC., K SADANL TEWLLLY] TH9ENLGECEBRDPTLY] D
BEZIEL:




| RIBEE  GEMEET) FLEG,

I OES 67 (63.2%)

T EOHEM O RIE!
BREDLENDT—RERL1-
BREFEDELIFT—~SMIT 5=H
H RS

Z Dt

44 (41.5%)

11 (10.4%)
3 (7.5%)
4(3.7%)

(3.7%)

FISEMTFERINE. EXCHFEMOREEZENE L TLIANKRFZLHDT:



FLER.

DN
i
Coe

S E

m 1t - 5 E -
mA—H—
m/N\5E

n N HEE-HEE RS

144%
(13.2%) (19.8%) EFI ﬁ

Z Dt

2144

NBERENRDZ 2688 (245%) . RUNTE - BE - B1A2144 (19.8%)
A—Hh—16tF (15%) DIEE L -T-



3 VEXIZBEALEIELEEHYFTH ;Lﬁﬁh

w730y
mHod

(28.2%) DB

65§
(61.3%)

BEICCEIFEALI-CELAHDERMBZLI-AIX30H (28.6%)



4 HAREORHSE GEREST) FLER

H2¥

o L=y
BT

SNSIL S

[o] =& L.

Bre
FICFSHTLEL

47 (44.3%)
44 (41.5%)
45 (42.5%)

8 (7.5%)
B (5.7%)

2 (1.9%)
1(0.9%)

T Dt & (7.5%)
0 20 40 G0
[EREDEISIGFRTHEANEDHEFZ L TLETAL EVSELE
BEE. ARy b BAEAELEANSEN O



s EREESE GEREET) FLE.

AR+ - BRE
A3 =y MER
W5 et EH S DB
I
BEENLDBN - BE

[GE<7LE - 554 - #im - 3> 12 (11.3%)

50 (47.2%)
45 (42.5%)
45 (42.5%)
40 (37.7%)
37 (34.9%)

SNS 12 (11.3%)
T Ofth Jl—110.9%)

0 10 20 30 40 50

AR, MYFZSERZEDISITHAHAELTHEIT AN OFWZIFEANY ~,
BTREPA V23— MR EDRBRHRINE ERFIREI N DBANEN ST



6 EURVERERDDHRA Y b GEREE) sLE®

1A 61 (57.5%)
7 59 (55.7%)
24 - Tl 37 (34.9%)
EEE=—X 32 (30.2%)
R0 TS FEE 31 (29.2%)
FHROLPTE 23 (21.7%)
Iy = 18 (17%)
RiEER (5# - /2R3 13 (12.3%)
Htig & ik 10 (9.4%)
AR 9 (8.5%)
2EEE (HACCP) 9 (8.5%)
SDGs 9 (8.5%)
SET WS RHEOA A= |1 (0.9%)
SETOREE B1(0.9%)
1(0.9%)
0 20 40 60 80

[ (&4 E LT) BIRVLVERZRODDFEORKDRA 2 EIFAITT A DL
FEEFEEOQFHULE TEHE] . T8kl EREFLE



8-1 VEINEAD®ETIZDOINT -T-Lﬁ@h

m BT F-TLS

nBEAZRHLTEY, fFHINELT
(A¥)

nBAZRELTEY, X\ LL
BLTL\S

58+ HIZEBR XA
(54.7%)

CEIMDEBRECEWV LW ESATYVEIIZODVWTEKZE TNV EITT=
ERIZELE-AITFEHLULEEFLEDT-

11



82 81T MEICHEKEALY EEELEER EMEET SLER

& E T/A\— FILAF L
(REIZEDLGL

—RHBEED=OH
BRFR

£t L TOEAEAT
CEIICHEAFRL AL

3 (18.8%)

8T MFICHEKREZL] EEELE-ARKEBREAETEAN#ELWEEFZ LA,
ERICELLGWERELEANFHZLADT

12



9 SHEROFE(ZDOLNT -T-Lﬁh

B
TFAFEA

24 (22.2%)
13 (12%)

EET
A~ FHE
H T ILER
ZDih 37 (34.3%)
0 10 20 30 40

RIE. TAMEAZRF VLWV AEH35%,. BFXELY U TILRBOREE
ZEINTWLWEAHBHL:

13



10 CBR - CRAE J-L &g h

164D EE

- RADGL ., BLWLIoETT
- XKL -=TT !
s NIN=THRRED 21— —TEKRLM =TT
- ZCbESSETLE
-HIETHEHYNRES ZTVET
- DETBLLIND=TT
- B2 TT
- EHTT, FAEAPRLTEHL - TEAELBHMICHEDIEVLWVWERS,
TLRESABHE->TOALTIEL L
-ERZIILHELECEIRBOBGERZMANSGY—ILBHLEMMEERLET
-HERBLWLIo =TT
- HYNESTEWVELE
- RRLS WEEEFELEHBYMNES T WVELE:
- WMABHLGEOTHEANICHHTOREBTILLEHFYELS:
- PEIDOEEBNELLASTT
- SRLCEIDERICRALEL
14



	FOOD STYLE Japan2024�来場者アンケート結果
	FOOD STYLE Japan2024 概要
	FOOD STYLE Japan2024 アンケートサマリー
	1　来場目的　（複数回答可）
	2　業態
	3 　ジビエを導入したことはありますか
	4　仕入れ先の検討方法（複数回答可）
	5　産品開拓方法（複数回答可）
	6　取扱い商品を決めるポイント（複数回答可）
	7　気になった参画事業者（複数回答可）
	8-1　ジビエの導入の検討について
	8-2　8-1で「特に興味はない」と回答した理由（複数回答可）
	9　今後の動きについて
	10　ご意見・ご感想



